第 七 頁             修正日期：108年 9月 5日

商  標
標  章權移轉契約書(範本)

玆讓與人同意將其所有之註冊第「○○○○○○○○」號「○○○○○○○○」
商標
標章

移轉予受讓人。本契約自民國○○年○○月○○日起生效。

(契約內容請自行約訂相關權利義務關係之條款

規定，本契約書範本僅供參考，請勿列印使用)

         讓  與  人：○○○○○○                           簽章

        (原商標權人)

         代  表  人 ：○○○

         統一編號/身分證字號：

地址：

電話：

         受  讓  人 ：○○○○○○                          簽章

         代  表  人 ：○○○

統一編號/身分證字號：

地址：

電話：

中 華 民 國     年     月     日

說明：

一、本移轉契約範例格式係就契約必要部份為之，僅供參考切勿直接套印使用，

倘欲使用該範例格式，訂約雙方當事人仍須將雙方相關權利義務關係之契約

內容明定於契約中，以維護雙方權益。

二、如讓與人和受讓人有雙方代表相同之情形，其中一方依法由監察人或另選代

表於契約中代表公司簽約時，公司原代表人請勿再於契約中簽章，以免違反

法律上禁止雙方代表相同為法律行為之規定。